
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 17  жовтня 2019 року                           № 1037 

 

Про опалювальний період  2019-2020 

років  в  м. Бережани, селах Рай,  

Лісники та  Посухів 
 

Керуючись ст. 40, п.6 ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 5   постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року 

№ 630 «Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення», «Правилами надання послуги з постачання теплової 

енергії», затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 

року  № 830, «Правилами підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду», затвердженими наказом Міністерства палива та енергетики України 

та Міністерства з питань житлово-комунального господарства від 10.12.2008 

року № 620/378, «Правилами технічної експлуатації теплових установок і 

мереж», затвердженими наказом Міністерства палива та енергетики України від 

14.02.2007 року № 71, враховуючи інформацію Тернопільського обласного 

центру з гідрометеорології Державної служби України з надзвичайних ситуацій 

від 16.10.2019 року про прогноз погоди на період 17-21 жовтня 2019 року 

(середньодобова температура становить  +8 С і вище), виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. У  разі   пониження   середньодобової   температури     зовнішнього   

 повітря протягом  трьох  діб  нижче +8 С уповноважити міського голову 

Володимира Музичку прийняти розпорядження про початок опалювального 

періоду 2019-2020 років для населення та інших категорій споживачів міста 

Бережани, сіл Рай, Лісники  та Посухів. 

2. Бережанському тепловому району комунального підприємства теплових 

мереж Тернопільської обласної ради «Тернопільтеплокомуненерго»           

(Байко А.Т.) з дати прийняття міським головою м. Бережани розпорядження 

про початок опалювального періоду 2019-2020 років забезпечити подачу 



теплової енергії бюджетним організаціям та жителям  м. Бережани  відповідно 

до температурного графіка. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 
 

 

          Міський голова               В.Я.  МУЗИЧКА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


